



Anexo I - Preço de Referência

Pregão presencial

Processo administrativo Nº 02639/2023

Data da Pesquisa de Preço: 22/12/2023

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - REFLETOR 400W BRANCO FRIO .	DIA	620,00	25,00	15.500,00
2 - cabo triplex 35mm com 800 metros .	DIA	70,00	645,00	45.150,00
3 - CAMINHÃO CESTO AEREO DE NO MINIMO 10 METROS .	DIA	60,00	1.250,00	75.000,00
4 - eletrecista plantonista com ajudante .	DIA	130,00	420,00	54.600,00
Valor total da proposta orçada pela administração:				190.250,00